АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________

03.02.2022             с. Александровка                   № 98-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

района от 26.06.2014 №491-п «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация

предоставления дополнительного образования детям»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава

муниципального образования Александровский район Оренбургской

области:

1.Внести изменения в постановление администрации

Александровского района от 26.06.2014 №491-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Организация предоставления дополнительного образования детям» (в

редакции от 15.02.2019 №154-п) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   района                                                                            С.Н. Гринев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: Евстафьевой И.А., отделу образованияадминистрации

Александровского района,МКУ «ЦОДОУ», отделу по вопросам правового и

контрактного обеспечения, земельных и имущественных

отношений,прокурору, в дело.

Приложение

к постановлению

администрации района

от 03.02.2022

№ 98-п

Изменения в постановление администрации Александровского района от

26.06.2014 №491-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления

дополнительного образования детям»

1. приложение №1 административного регламента изложить в

следующей редакции:

Информация о месте нахождения, номере телефона для справок, адресе

электронной почты учреждения дополнительного образования детей

Александровского района, подведомственного Отделу образования

администрации Александровского района
Полное наименование

 в соответствии с

учредительными

 документами

Юридический

адрес

Ф.И.О.

руководителя

Телефон Адрес

электронной

почты

Муниципальное автономное

учреждение

дополнительного

образования

Александровского района

Оренбургской области

«Центр развития»

461830,

Оренбургская

область,

Александровс

кий район, с.

Александровк

а, ул.

Мичурина, 37

Гринько Н.И. 8(35359)

21-2-61

alex_cvr@mail

.ru